PAGE
2

Администрация

Муниципальное образование город Ефремов

(городской округ)

______________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.12.2019 г.                   г. Ефремов                                     № 1712

О внесении изменений в постановление администрации
 муниципального образования город Ефремов от  26.06.2015 № 1174
«Об утверждении Порядка принятия решения

о предоставлении бюджетных инвестиций юридическим лицам,

не являющимся муниципальными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями, в объекты капитального строительства за счет средств бюджета муниципального образования город Ефремов»
В соответствии со статьей 80 Бюджетного кодекса Российской Федерации (в действующей на текущий момент редакции), на основании Устава муниципального образования город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 26.06.2015 № 1174 «Об утверждении Порядка принятия решения о предоставлении бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся муниципальными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями, в объекты капитального строительства за счет средств бюджета муниципального образования город Ефремов» (далее – Порядок принятия решения) следующие изменения:
а) подпункт в) пункта 4. Порядка принятия решения признать утратившим силу;

б) пункт 6 Порядка принятия решения дополнить абзацем следующего содержания:
«В случае если подготовка обоснования инвестиций для объекта капитального строительства в соответствии с законодательством Российской Федерации является обязательной, решение, указанное в пункте 5 настоящего Порядка, в отношении таких объектов капитального строительства принимается, в том числе на основании подготовленного в установленном законодательством Российской Федерации порядке обоснования инвестиций и полученных результатов его технологического и ценового аудита.»;

в) пункт 11 Порядка принятия решения дополнить словами «(в случаях и в порядке, установленных муниципальным актом администрации округа)».

2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) настоящее постановление     разместить    на     официальном      сайте    муниципального
образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания, за исключением положений, для которых настоящей статьей установлены иные сроки вступления их в силу.

Пункты а), б) настоящего постановления вступают в силу со дня вступления в силу изменений в законодательство Российской Федерации, предусматривающих положения об обязательности подготовки обоснования инвестиций для объектов капитального строительства.

       Глава администрации

муниципального образования

   город Ефремов                                                                С. Г. Балтабаев

PAGE